Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1074 |  Macau, 05 de setembro de 2016

EXECUTIVO.:PODER
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO
O Prefeito Municipal de MACAU/RN, no uso de suas atribuições legais faz saber, por meio deste, que, na forma
do item 4.1 do Edital de Concurso Público n. 001/2014, para provimento de cargos efetivos desta Prefeitura,
com homologação final publicada no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05 de setembro
de 2014, PRORROGA POR MAIS 2 (DOIS) ANOS a validade do aludido certame, com lastro no art. 37, III, da
Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, e no art. 14, I, da Lei Municipal n. 700, de 12 de abril
de 1994 (ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN).
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.
Macau/RN, 05 de setembro de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- Prefeito Interino

Diário Oficial
Instrumento Oficial da

Prefeitura Municipal de Macau
Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de Julho de 2002